华水政〔2014〕241号

华北水利水电大学

关于对徐浩根等10名学生纪律处分的决定

徐浩根，男，土家族，贵州省思南县人，电力学院热能与动力工程（水动方向）专业2012级099班学生，学号201209923；

梁思远，男，汉族，河南省柘城县人，电力学院热能与动力工程（水动方向）专业2012级099班学生，学号201209925；

薛斌，男，汉族，宁夏回族自治区吴忠市人，电力学院热能与动力工程（水动方向）专业2012级099班学生，学号201209927；

曹菲儿，女，汉族，江西省句容市人，建筑学院公共艺术专业2013级081班学生，学号201308124；

陈应超，男，汉族，云南省蒙自县人，电力学院电子科学与技术专业2013级123班学生，学号201312317；

刘鹏，男，汉族，河南省固始县人，资源与环境学院测绘工程专业2013级015班学生，学号201301506；

常广帅，男，汉族，河南省濮阳市人，资源与环境学院测绘工程专业2013级015班学生，学号201301524；
梁迅嘉，女，汉族，辽宁省沈阳市人，水利学院水文与水资源工程专业2012级036班学生，学号201203621；

马川，男，汉族，福建省连城县人，水利学院水文与水资源工程专业2011级034班学生，学号201103401；

陈国强，男，汉族，河南省南阳市人，土木与交通学院土木工程专业2011级042班学生，学号201104223。
经查，在2014年7月2日上午进行《概率统计》考试过程中，徐浩根、梁思远、薛斌利用手机拍下试题，发给微信群中贵州大学学生杨某，由杨某做出答案后再发回群里，作弊行为被监考老师发现。

在2014年7月2日下午进行的《英语读写译2》考试过程中，曹菲儿夹带小抄纸条作弊。

在2014年6月12日下午进行的《高等数学A2》课程考试过程中，陈应超携带手机进入考场，并使用手机查看答案作弊。

在2014年11月15日进行的《高等数学》重修考试过程中，刘鹏替本班同学温国瑞（已经退学）参加考试，作弊情节恶劣，后被学校相关部门核查确认。

在2014年11月16日进行的《高级语言程序设计（C语言）》重修考试过程中，常广帅替本班同学刘持健（已经退学）参加考试，作弊情节恶劣，被监考老师发现。
在2014年6月30日上午进行的《毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论》考试过程中，梁迅嘉不服从监考老师管理，扰乱考场纪律。

在2014年6月14日上午进行的全国大学英语四级考试过程中，马川未在规定时间调试耳机，不服从监考老师管理。

在2014年6月14日上午进行的全国大学英语四级考试过程中，陈国强延迟交卷，不服从监考老师管理。
为严肃校规校纪，教育和警示广大同学，根据《华北水利水电大学考试管理细则》及《华北水利水电大学学生纪律处分规定》第十六条和第二十一条之规定，经研究决定：

给予徐浩根、梁思远、薛斌、曹菲儿、陈应超、刘鹏、常广帅留校察看处分；梁迅嘉严重警告处分；马川、陈国强警告处分。
                        2014年12月31日
华北水利水电大学校长办公室    2014年12月31日印发
华北水利水电大学文件

1
— 4 —